
Č.j.: SŽ

Písemná zpráva zadavatele
veřejné zakázce

„RS 5 Hradec Králové – Jaroměř“

enční číslo zadavatele: 
le zákona: č. 134/2016 Sb.

enční číslo ve VVZ: 

§ zákona č. zadávání veřejných 
zakáz , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou uvedeny 
níže:

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě
veřejnou zakázku

Správa železnic, státní organizace, 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soude Praze, spisová 
značka A 
zastoupená Jakubem Bazgierem, ředitelem Stavební správy 
vysokorychlostních tratí na základě Pověření č. 10 –

Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění je provést dílo spočívající ve zhotovení záměru projektu a projektové 
dokumentace pro povolení stavby (dále též jen „DPS“) a předat jej objednateli, dále zajištění 
výkonu dozoru projektanta při zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby. 
Součástí DPS bude také zajištění veškerých činností koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi ve fázi přípravy, tj. při zpracování DPS. Dílo bude zpracováno v režimu 
BIM a součástí Díla je tak vytvoření Informačního modelu.

veřejné zakázky: Kč (bez DPH)

Druh zadávacího řízení

Otevřené řízení



Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen

Číslo
bídky

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka 
zadávacího řízení/ sídlo/místo podnikání/místo trvalého 

U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž 
identifikační údaje (obch. firma, sídlo a IČO) vedoucího 
společníka i všech ostatních společníků

Nabídková cena 
Kč bez DPH

Novodvorská 1010/14, Lhotka

IČO:04598555

–

Vedoucí účastník

Slovenská republika

Jednající na území České republiky prostřednictvím:
r.o., odštěpný závod

Vinohradská 3217/167, Strašnice

IČO:01761200

Další společník

Vaňurova 505/17

IČO:48266230

Další společník

Kounicova 688/26, Veveří

IČO:

Další společník

Magistrů 1275/13, Michle

IČO:45306605

Správce společnosti

Nádražní 762/32, Smíchov

IČO:19772009

Společník 2

Legionářská 1085/8

IČO:64610357



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádný účastník l vyloučen.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda
dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru

Vybraný účastník č. 

Správce společnosti

Nádražní 762/32, Smíchov

IČO:19772009

Společník 2

Legionářská 1085/8

IČO:64610357

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána na základě skutečnosti, že zadavatel, resp. komise, 
při hodnocení nabídek shledala tuto nabídku jako nabídku ekonomicky nejvýhodnější na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. O této skutečnosti rozhodla dílčí hodnotící 
kritéria Nabídková cena (s váhou 60 %) a Zkušenosti vybraných členů odborného personálu 

(s váhou 40 %), která byla stanovena v zadávací dokumentaci a hodnoty a údaje 
uvedené jednotlivými účastníky zadávacího řízení v jejich nabídkách, jež byly předmětem 
hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější.

Nabídka vybraného dodavatele splnila všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem v 
zadávacích podmínkách. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění li použito

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Zjednodušený režim použit nebyl.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byl li jiné prostředky použity

Jiné prostředky nebyly použity.

…………………………………………….

ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí
na základě Pověření č. 10 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5637334

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eee32fdf-2bc2-494f-8134-af2e6cfc6444

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2025 10:08:35

Hash komponenty: 44b0e2f8638b96165685038780ec95a3a5a018d0c5574c929350dcd9854e4d26

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-13T08:08:35+0000


		2025-05-13T21:14:00+0200
	Podepsáno elektronicky




